АРАМИЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 апреля  2015 г.  №  4/12
            г. Арамиль

Об участии в организации и проведении мероприятий, посвященных

70–ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945

годов в  Арамильском городском округе 9 мая 2015 года

В целях реализации мероприятий  Программы «Повышение правовой

культуры граждан, обучение организаторов и участников избирательного

процесса» на 2015 год,  Арамильская городская  территориальная

избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Принять участие в организации и проведении мероприятий,

посвященных 70–ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов в  Арамильском городском округе 9 мая 2015 года.

2. Утвердить план мероприятий, посвященных 70–ой годовщине

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в  Арамильском

городском округе 9 мая 2015 года  (прилагается).

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Борисова В.Ю.

Председатель

Арамильской городской

территориальной избирательной комиссии

В.Ю.Борисов

Секретарь

Арамильской городской

территориальной избирательной комиссии

Ю.С.Коскова

Приложение № 1

к решению Арамильской городской

территориальной избирательной

комиссии от 24.04.2015 г. № 4/12

План мероприятий,

посвященных 70–ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов в  Арамильском городском округе 9 мая 2015 года

№

п/п

Наименование мероприятия Дата

проведения

Место

проведения

1 Исследовательский конкурс

«Ветеран в моей семье»

05.05.2015

МБУ «ДК г. Арамиль»

2 Утренник, посвященный Дню

Победы

07.05.2015

МАДОУ «Детский сад

комбинированного

вида № 4 «Солнышко»

3 Торжественный митинг,

Шествие к мемориалу

погибших

09.05.2015

12:00-12:50

Администрация АГО

4 Церемония возложения венков

и цветов

09.05.2015

12:50-13:10

Мемориал погибшим

У Храма Святой

Троицы